
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Pariwisata 

: 1705010401 Bahasa Inggris Pariwisata 

1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., M.M. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 2 

: R01 

: 36 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 09 March 2021 09:36:06

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112340450012    Ni Wayan Faustina Suardani 1 72 88.00 90 87.2 A 88 88 88 

   183112340450055    Jihan Fadillah 2 75 88.00 90 87.5 A 88 88 88 

   193404516001    FIRAS RAHMANIKRAM SUSETIYA 3 90 87.00 90 89.4 A 90 88 86 

   193404516002    ALFIN FAUZI AZHARI 4 82 90.00 88 87.8 A 88 90 90 

   193404516003    GABIE ANNISA PUTRIKUSUMO 5 90 86.00 88 87.8 A 88 86 86 

   193404516007    ALIN TASYA NURHANIFAH 6 90 88.00 88 88.2 A 88 88 88 

   193404516011    NASYA CLAUDIA SARI 7 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193404516012    UTARI NUR AISYAH 8 90 86.00 88 87.8 A 88 86 86 

   193404516013    PUTRI INDRIANI 9 84 88.00 88 87.6 A 88 88 88 

   193404516015    PUTRI AULIA ARDANI 10 86 87.00 86 86.8 A 88 88 86 

   193404516016    CATRIONA NATHANIA 11 90 87.00 90 88.8 A 88 88 86 

   193404516020    SIDIK IHSANNUDIN 12 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193404516021    RAIS A YUDIAN 13 90 89.00 90 89.2 A 88 90 88 

   193404516028    AISYAH ZHAFIRAH 14 72 87.00 90 87.6 A 90 88 86 

   193404516030    MUHAMMAD FAKIHUDDIN 15 90 86.00 88 87.8 A 88 86 86 

   193404516034    ALLYSA ZAHRA RAMADHANI 16 84 88.00 88 88.2 A 90 88 88 

   193404516035    ANANTO PRAWIRAHARJA 17 90 89.00 90 89.8 A 90 90 88 

   193404516037    MAYA AMELIA 18 90 90.00 90 89.4 A 88 90 90 

   193404516038    DINDA TRI MARIYAMITHA 19 90 88.00 88 88.2 A 88 88 88 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   193404516039    MUHAMMAD ZAQI 20 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193404516043    ALMAURA NUR AULIA 21 90 89.00 88 88.4 A 88 90 88 

   193404516047    MUTIARA ADZANI PUTRI 22 90 90.00 90 89.4 A 88 90 90 

   193404516048    DESTIYAN DWI ABIRAMA 23 55 0.00 0 31.9 E 88 0 0 

   193404516049    MUDHIAH ZUHDIYYAH DJANDRI 24 86 87.00 88 88.2 A 90 88 86 

   193404516050    AULIA ANANDA 25 90 90.00 86 87.8 A 88 90 90 

   193404516052    MUHAMAD RIZKI 26 86 87.00 86 86.8 A 88 88 86 

   193404516053    SALSABILA MAULIDA 27 90 89.00 86 87.6 A 88 90 88 

   193404516056    ANGGITA THERESIA GULTOM 28 75 87.00 86 85.7 A 88 88 86 

   193404516059    LIVIA MIFTAHULHASANAH 29 86 88.00 86 87.0 A 88 90 86 

   193404516062    IRZA FEBRIANSYAH 30 84 44.00 86 78.0 A- 88 88 0 

   193404516069    DEVITA ARANTA PUTRI 31 90 88.00 86 87.4 A 88 88 88 

   193404516077    SITI CHOERUNISA 32 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193404516078    MULIYADI CHANDRA 33 90 87.00 90 89.4 A 90 88 86 

   193404516090    HANIF ROCHMADIKA 34 90 86.00 88 87.8 A 88 86 86 

   193404516094    HELI YUBINTI 35 90 0.00 86 69.8 B- 88 0 0 

   193404516095    MUHAMAD FAIZU DZAKA 36 55 0.00 0 5.5 E 0 0 0 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-PAR / Pariwisata 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Pariwisata 

R01 

2.404  

Peserta : 36 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-09-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
1 Re: INTRODUCE (1) 30 0 2 1 

29-09-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
2 Re: AT THE AIRPORT (3) 34 0 2 2 

07-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
3 

Re: SEJARAH MUNCULNYA PARIWISATA DI 

INDONESIA (3) 
33 0 2 3 

15-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
4 Re: UNSUR - UNSUR PARIWISATA (1) 32 0 2 4 

22-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
5 Re: MOTIVASI PERJALANAN WISATA (1) 31 0 2 5 

27-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
6 Re: PEMASARAN PARIWISATA (1) 30 0 2 6 

05-11-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
7 

Re: PENINGKATAN DAYA SAING PARIWISATA 

(2) 
27 0 2 7 

20-11-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
8 UTS 36 0 2 8 

02-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
9 Re: PENANGANAN TELEPON (1) 30 0 2 9 

11-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
10 Re: KEPARIWISATAAN (3) 25 0 2 10 

15-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
11 Diskusi Perkuliahan Online 11 36 0 2 11 

23-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
12 36 0 2 12 

28-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
13 36 0 2 13 

05-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
14 Re: SOUVENIR (1) 26 0 2 14 

14-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
15 Re: REVIEW (2) 27 0 2 15 

29-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
16 UAS 36 0 2 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-PAR / Pariwisata 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Pariwisata 

R01 

2.404  

Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340450012 Ni Wayan Faustina Suardani 1 10 0 

183112340450055 Jihan Fadillah 2 11 0 

193404516001 FIRAS RAHMANIKRAM SUSETIYA 3 16 0 

193404516002 ALFIN FAUZI AZHARI 4 12 0 

193404516003 GABIE ANNISA PUTRIKUSUMO 5 16 0 

193404516007 ALIN TASYA NURHANIFAH 6 16 0 

193404516011 NASYA CLAUDIA SARI 7 15 0 

193404516012 UTARI NUR AISYAH 8 16 0 

193404516013 PUTRI INDRIANI 9 13 0 

193404516015 PUTRI AULIA ARDANI 10 14 0 

193404516016 CATRIONA NATHANIA 11 15 0 

193404516020 SIDIK IHSANNUDIN 12 15 0 

193404516021 RAIS A YUDIAN 13 16 0 

193404516028 AISYAH ZHAFIRAH 14 10 0 

193404516030 MUHAMMAD FAKIHUDDIN 15 16 0 

193404516034 ALLYSA ZAHRA RAMADHANI 16 13 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-PAR / Pariwisata 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Pariwisata 

R01 

2.404  

Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

193404516035 ANANTO PRAWIRAHARJA 17 16 0 

193404516037 MAYA AMELIA 18 16 0 

193404516038 DINDA TRI MARIYAMITHA 19 16 0 

193404516039 MUHAMMAD ZAQI 20 15 0 

193404516043 ALMAURA NUR AULIA 21 16 0 

193404516047 MUTIARA ADZANI PUTRI 22 16 0 

193404516048 DESTIYAN DWI ABIRAMA 23 6 0 

193404516049 MUDHIAH ZUHDIYYAH DJANDRI 24 14 0 

193404516050 AULIA ANANDA 25 16 0 

193404516052 MUHAMAD RIZKI 26 14 0 

193404516053 SALSABILA MAULIDA 27 15 0 

193404516056 ANGGITA THERESIA GULTOM 28 11 0 

193404516059 LIVIA MIFTAHULHASANAH 29 14 0 

193404516062 IRZA FEBRIANSYAH 30 13 0 

193404516069 DEVITA ARANTA PUTRI 31 15 0 

193404516077 SITI CHOERUNISA 32 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-PAR / Pariwisata 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Pariwisata 

R01 

2.404  

Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

193404516078 MULIYADI CHANDRA 33 16 0 

193404516090 HANIF ROCHMADIKA 34 16 0 

193404516094 HELI YUBINTI 35 15 0 

193404516095 MUHAMAD FAIZU DZAKA 36 5 0 
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